
ROUTE DES HAUTES VALLEES

                Samedi 17 juin 2017

                              CONTRE LA MONTRE PAR EQUIPE DE 2 COUREURS / LE CERNEUX-PEQUIGNOT

  Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

  Classement

Coureur 1 Coureur 2

Rang Dossard Nom Prénom Nom Prénom Catégorie Club/Localité Temps Ecarts

1 2 Paroz Justin Bourdelle Pierre-François NE Zeta Cycling club 0:27:30 00:00

2 16 Longo Jeannie Secondo Fabien Nice- Jura 0:28:05 00:35

3 3 Arnoux David Petit Antoine CC Etupes 0:28:06 00:36

4 32 Secondo Fabien Ciprelli Patrice Nice- Jura 0:28:33 01:03

5 4 Hugentobler Loïc Schneeberger Eléa Compressport Cycling Team 0:29:16 01:46

6 29 Calame Cyril Schmid Sébastien NE VC Edelweiss 0:29:43 02:13

7 17 Gauthier Tonny Baron Arnaud Les Gras 0:29:44 02:14

8 6 Renfer Mike Krebs Thomas Team Humard Vélo Passion Renfer SA 0:29:49 02:19

9 18 Mercier Yves Dubois Marc Velo Passion 0:29:53 02:23

10 11 Blanc Christian Jeanneret Alain NE AVN 2 0:30:09 02:39

11 10 Wuillemin Didier Persoz Sylvain NE AVN 1 0:31:26 03:56

12 20 Visconti Umberto Blanc Loïc NE VC Edelweiss 0:32:01 04:31

13 1 Steiner Fabien Steiner Julissa NE Neuchâtel 0:33:04 05:34

14 5 Boillat-Paupe Huguette Perrenoud Sylvia F Team Humard Vélo Passion Renfer SA 0:33:07 05:37

15 12 Paone Giuseppe Gemignani Rossano NE AVN 3 0:33:09 05:39

16 27 Marguet Marc Balanche Raphael NE Le Cerneux-Péquignot 0:33:19 05:49

17 23 Bettex Sylvain Renaud Pierre NE Planair 0:33:40 06:10

18 31 Kramer Léonard Spielmann Julien NE La Chaux-de-Fonds-Dombresson 0:34:00 06:30

19 9 Morel-Petitgirard Amélie Morel-Petitgirard Marlène F VCMM 0:34:58 07:28

20 24 Jenzer Georges-Eric Joray Sébastien NE VC Edelweiss 0:34:59 07:29

21 30 Morel-Petitgirard Amélie Baron Ludivine F Les Gras 0:35:32 08:02

22 28 Seiler Vincent Maradan Kim NE Les Hauts-Geneveys 0:35:40 08:10

23 36 Dubois Marc Spadaro Nicolas NE Velo Passion-La Chaux-de-Fonds 0:35:53 08:23

24 22 Barfuss Denis Floch Nicolas NE La Chaux-de-Fonds-Le Locle 0:36:25 08:55

25 26 Rodeschini Sandro Balanche Armand NE La Brévine 0:36:47 09:17

26 13 Singelé Jocelyne Grandjean Mirella F VC Edelweiss 0:36:52 09:22

27 19 Hirsig Pierre Hirsig Véronique NE VC Edelweiss 0:37:59 10:29

28 15 Vernetti Renato Vernetti Gisèle NE VC Edelweiss 0:38:48 11:18

29 14 Meyer Dimitri Meyer Christophe NE La Chaux-de-Fonds 0:38:54 11:24

30 7 Kammer Sandy Kammer-Crivelli Caren F Cyclopotes La Brévine 0:42:10 14:40

31 25 Fatton Méline Jacot Alison F La Brévine 0:42:50 15:20

32 21 Lesquereux Séverine Tschanz Jessica F Le Locle 1:14:19 46:49

8 Gasser Jean-Maurice Gasser Isabelle NE Cyclopotes La Brévine abandon

Distance 21km200, moyenne des vainqueurs : 46.255 km/h

Chronométrage : Christian Allenbach 

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du jury : Edouard Simon

Chef de course : Didier Simon



ROUTE DES HAUTES VALLEES

                Samedi 17 juin 2017

                                 CONTRE LA MONTRE PAR EQUIPE DE 2 COUREURS / LE CERNEUX-PEQUIGNOT

  Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

                   Championnat cantonal par équipe UCN

Classement

Coureur 1 Coureur 2

Rang Dossard Nom Prénom Nom Prénom Catégorie Club/Localité Temps Ecarts

1 2 Paroz Justin Bourdelle Pierre-François NE Zeta Cycling club 0:27:30 00:00

2 29 Calame Cyril Schmid Sébastien NE VC Edelweiss 0:29:43 02:13

3 11 Blanc Christian Jeanneret Alain NE AVN 2 0:30:09 02:39

4 10 Wuillemin Didier Persoz Sylvain NE AVN 1 0:31:26 03:56

5 20 Visconti Umberto Blanc Loïc NE VC Edelweiss 0:32:01 04:31

6 1 Steiner Fabien Steiner Julissa NE Neuchâtel 0:33:04 05:34

7 12 Paone Giuseppe Gemignani Rossano NE AVN 3 0:33:09 05:39

8 27 Marguet Marc Balanche Raphael NE Le Cerneux-Péquignot 0:33:19 05:49

9 23 Bettex Sylvain Renaud Pierre NE Planair 0:33:40 06:10

10 31 Kramer Léonard Spielmann Julien NE La Chaux-de-Fonds-Dombresson 0:34:00 06:30

11 24 Jenzer Georges-Eric Joray Sébastien NE VC Edelweiss 0:34:59 07:29

12 28 Seiler Vincent Maradan Kim NE Les Hauts-Geneveys 0:35:40 08:10

13 36 Dubois Marc Spadaro Nicolas NE Velo Passion-La Chaux-de-Fonds 0:35:53 08:23

14 22 Barfuss Denis Floch Nicolas NE La Chaux-de-Fonds-Le Locle 0:36:25 08:55

15 26 Rodeschini Sandro Balanche Armand NE La Brévine 0:36:47 09:17

16 19 Hirsig Pierre Hirsig Véronique NE VC Edelweiss 0:37:59 10:29

17 15 Vernetti Renato Vernetti Gisèle NE VC Edelweiss 0:38:48 11:18

18 14 Meyer Dimitri Meyer Christophe NE La Chaux-de-Fonds 0:38:54 11:24

19 8 Gasser Jean-Maurice Gasser Isabelle NE Cyclopotes La Brévine abandon

Dist: 21km200, moyenne des vainqueurs: 46.255 km/h

Chronométrage : Christian Allenbach 

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du jury : Edouard Simon

Chef de course : Didier Simon



ROUTE DES HAUTES VALLEES

                Samedi 17 juin 2017

                                 CONTRE LA MONTRE PAR EQUIPE DE 2 COUREURS / LE CERNEUX-PEQUIGNOT

  Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

            Classement dames

Coureur 1 Coureur 2

Rang Dossard Nom Prénom Nom Prénom Catégorie Club/Localité Temps Ecarts

1 5 Boillat-Paupe Huguette Perrenoud Sylvia F Team Humard Vélo Passion Renfer SA0:33:07 00:00

2 9 Morel-Petitgirard Amélie Morel-Petitgirard Marlène F VCMM 0:34:58 01:51

3 30 Morel-Petitgirard Amélie Baron Ludivine F Les Gras 0:35:32 02:25

4 13 Singelé Jocelyne Grandjean Mirella F VC Edelweiss 0:36:52 03:45

5 7 Kammer Sandy Kammer-Crivelli Caren F Cyclopotes La Brévine 0:42:10 09:03

6 25 Fatton Méline Jacot Alison F La Brévine 0:42:50 09:43

7 21 Lesquereux Séverine Tschanz Jessica F Le Locle 1:14:19 41:12

Dist: 21,2 km, moyenne des gagnantes: 38.410 km/h

Chronométrage : Christian Allenbach 

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du jury : Edouard Simon

Chef de course : Didier Simon


